(
ПРОЕКТ
)[image: ]
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ –
ГЛАВА ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.06.2025			№ 2			х. Грушевка

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение» Белокалитвинского района Ростовской области и проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки
[bookmark: __DdeLink__171_542133544][bookmark: __DdeLink__281_1890856163]
В соответствии со статьями 5.1, 24, 28, 31 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение» и проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки:
х. Грушевка – 05.08.2025 в 14 часов 00 минут по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, х.Грушевка, ул.Центральная, 12А, Здание сельского клуба;
х. Голубинка – 05.08.2025 в 14 часов 00 минут по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, х.Грушевка, ул.Центральная, 12А, Здание сельского клуба;
х. Дубовой – 05.08.2025 в 14 часов 00 минут по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, х.Грушевка, ул.Центральная, 12А, Здание сельского клуба;
х. Семимаячный – 05.08.2025 в 14 часов 00 минут по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, х.Грушевка, ул.Центральная, 12А, Здание сельского клуба;
х. Чернышев – 05.08.2025 в 14 часов 00 минут по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, х.Грушевка, ул.Центральная, 12А, Здание сельского клуба;
х. Казьминка – 05.08.2025 в 14 часов 00 минут по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, х.Грушевка, ул.Центральная, 12А, Здание сельского клуба.
	2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Грушево-Дубовского сельского поселения обеспечить:
	1) информирование населения о внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки путем опубликования информации в общественно - политической газете «Перекресток»;
	2) размещение проекта внесения изменений в генеральный план и проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки на официальном сайте Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения, организация экспозиции по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, х.Грушевка, ул.Центральная, 19А , кабинет №1 Администрация Грушево-Дубовского сельского поселения для всеобщего ознакомления на период проведения публичных слушаний;
	3) прием замечаний и предложений заинтересованных лиц по внесению изменений и замечаний в проект внесения изменений в генеральный план и проект внесения изменений в правилаземлепользования и застройки Грушево-Дубовского сельского поселения;
	4) координацию работ по вопросам проведения мероприятий по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план и проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Грушево-Дубовского сельского поселения.
	3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения.
	4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов - глава
[bookmark: _GoBack]Грушево-Дубовского сельского поселения			А.И. Еремеев

image1.png